
/1.~s·o UCHWALA NR 238/~ .............. /22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia umowy na udzielenie licencji na korzystanie z serwisu LEX on-line dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 9 ust. I Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy z firmą „Wolters Kluwer" spółka akcyjna z siedzibą 

w Warszawie (01-208), przy ul. Przyokopowej 33, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego za 
numerem KRS 0000441434, posiadającą NIP: 583-001-89-31 oraz REGON 190610277, na udzielenie licencji 
na korzystanie z serwisu LEX on-line dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach w okresie 
01.01.2023-31.12.2024 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 67317148-8678-4E25-B6D7-F22362BEl678. Uchwalony 

Przewodniczący Zarządu 

Małgorzat omajda 

/.,---·-::--i \ 

/ C:złonek Zrząlu 

~trM er 

ZdzisłJw ~a ak 

Członek Zarządu 
. l .. ,,.,,. .. -- ł ,_ ~ 

fłe,;i.-JefJ',1.hlt.. ·1·') 

Piotr Kozłowski 

Członek Zartfządu ~/ 

·??.,..~ 

eata Przyb 

Strona J 


